3、合同实施过程中如发生设计变更或受不可抗力等因素的影响，存在无法全部履行或

延缓履行的可能。

2022年5月26日， 公司收到了下属控股子公司一宁夏青龙钢塑复合管有限公司与甲方签

字盖章的采购合同，主要情况如下：

一、合同签署概况

甲方：甘肃水利物资供应有限责任公司

乙方：宁夏青龙钢塑复合管有限公司

合同标的：钢塑复合管及管件

施工地点：引洮二期庄浪应急供水工程施工现场买方指定地点。

交货时间：交货期为32个月，具体交货时间以买方向卖方出具的供货计划后，卖方在买方

规定时间内完成供货。

合同总金额： 人民币捌仟陆佰玖拾柒万捌仟零肆元玖角伍分 （86,978,004.95元）（含

税）。

中标后至合同履行结束，执行固定单价合同，合同单价不做调整，不考虑涨价因素，不因

原材料涨价进行调价。

二、交易对手方介绍

1、公司名称：甘肃水利物资供应有限责任公司

统一社会信用代码：91620000224330527T

类型：有限责任公司

住所：甘肃省兰州市城关区平凉路96号

注册资本：2871.85万人民币

法定代表人：赵彦峰

成立日期：1986-11-27

经营范围：排灌机械及基础配套设备，水利施工机械及测试仪器，水井钻机、电机、输变

电设备、电线、电缆、钢材、木材、水泥及建筑材料的采购与销售；砂石料开采、加工、运输及销

[...]

3、最近三个会计年度公司与甲方发生类似业务情况如下：

会计年度 合同金额（万元） 占当年营业收入比重

2019年 0 0%

2020年 49,628,042.23 2.40%

2021年 0 0%

4、近年来公司与甲方合作关系良好，相关款项支付正常，且本合同对应款项分批结算支

付，公司认为甲方具备支付相应合同款项的能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方

甲方（买方）：甘肃水利物资供应有限责任公司

乙方（卖方）：宁夏青龙钢塑复合管有限公司

2、合同标的物

钢塑复合管及管件。

3、合同价格

合同总金额： 人民币捌仟陆佰玖拾柒万捌仟零肆元玖角伍分 （86,978,004.95元）（含

税）。

4、交货和运输

（1）运输：卖方应自行选择适宜的运输工具及线路安排合同设备运输。

（2）交付：除专用合同条款另有约定外，卖方应根据合同约定的交付时间和批次在施工

场地地面上将合同设备交付给买方，并自负风险和费用进行卸货。买方对卖方交付的包装的

合同设备的外观及件数进行清点核验后应签发收货清单， 买方签发收货清单不代表对合同

设备的接受，双方还应按合同约定进行后续的检验和验收。

5、货物验收方法及质量保证期

验收方法：合同设备交付后应进行开箱检验，即合同设备数量及外观检验。